裝

擋號:

係存年限:

臺北市政府都市發展局 函

地址 : 1 1008臺北市市府路 l 號南 區 2:i-t

承辦人: 陳郁文

電話 : 1 99 9 ( 外縣市02-2720 8889 ) 轉8378

傳真: (02 )2720-3922

受文者 : 臺灣區綜合營造業同 業公會

特文日 期 : 中華 民國 1 06年7月 4 日

發文字號: 北市都援建字第 1 0635724500號

述別: 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 : 如 主音 C 357245 0 0AOO_ATTCH I .docx 、 35724500AOO_ATTCH2 . pdf )

主音 :函轉本府工務局新建工程處「為掌握道路施工資訊， 本處

重 申 各項施工之相 關停檢點及以APP上傳照 片 之規定 」 乙

份 ， 請協助轉知所屬會員 ， 請查照 。

說明:依本府工務局新建工程處 106年6 月 27 日北市工新道字第 10

~ 635585600號函辦理 。

線

第 l 頁，共 l 頁